

تعریف نام خلیج فارس توسط انگلیسی ها

سایت دریچه: کانال ۴ تلویزیون بریتانیا در بخش خبری ساعت ۱۹ سه شنبه هشتم اکتبر نام خلیج فارس را تحریف کرد و از آن به عنوان خلیج عربی نام برد. سمیرا احمد گوینده بخش خبری کانال ۴ تلویزیون بریتانیا در خبر مربوط به حمله به پرسنل آمریکایی ضمن نشان دادن نقشه خلیج فارس، آن را خلیج عربی نام نهاد. این اقدام تلویزیون بریتانیا موجب واکنش شدید شده و اعتراض ایرانیان مقیم انگلیس را نسبت به این تحریف آشکار برانگیخته است. تحریف کانال ۴ تلویزیون لندن در حالی صورت می گیرد که سازمان ملل پیشتر بر نام خلیج فارس تأکید کرده بود. چند سال پیش نیز مشابه این تحریف را دایره المعارف کمبریج صورت داد که با واکنش و اعتراض ایرانیان وطن دوست روبرو شد و این مؤسسه در پی اعتراضها و با درک علمی از اسناد حقوقی بین المللی ضمن پوزش رسمی، تصمیم خود را مبنی بر تصحیح تحریف انجام شده، اعلام کند.

احتمال برخورد فیزیکی با اصلاح طلبان وجود دارد

سایت رویداد: وفا تابش عضو دفتر سیاسی جبهه مشارکت، موضع گیری های شدیدالحن و انتشار مطالب جنجالی از سوی سخنگویان و رسانه های جناح مخالف اصلاحات در هفته اخیر را در راستای هدف توقف روند پیگیری لوایح اصلاح قانون انتخابات و اختیارات ریاست جمهوری از سوی خاتمی ارزیابی کرد. وی به خبرنگار رویداد گفت: مخالفان اصلاحات به روحیه تساهل و تسامح خاتمی دل خوش کرده اند. آنها امیدوارند که خودداری خاتمی از درگیری، باعث توقف پیگیری این لوایح از سوی او شود. از این رو، با موضع گیری های حاد و فحاشی و پاره ای شایعه سازی ها قضیه را حاد نشان می دهند. تابش نقطه محوری شایعه سازی مخالفان اصلاحات را در این دانست که در صورت پیگیری قضیه، احتمال برخورد فیزیکی با اصلاح طلبان وجود دارد. وی پیش بینی کرد که مخالفان اصلاحات به هدف خود نمی رسند و خاتمی از پیگیری لوایح منصرف نمی شود، چرا که او در تصمیم خود جدی است.

این تحلیل گر سیاسی تأکید کرد: لوایح اخیر حداقل خواست خاتمی است و به گفته او، امروز هم برای ارائه و تقدیم آن دیر است. تابش واکنش مخالفان اصلاحات را ناشی از آگاهی آنان از هزینه ای که برای رد لوایح باید بپردازند، دانست و گفت: تردیدی وجود ندارد که تا این لحظه، موضع آنان رد هر دو لایحه در شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت است. عضو دفتر سیاسی جبهه مشارکت تصمیم نهایی جناح مخالف اصلاحات در این زمینه را تحت تأثیر مسائل بین المللی و شرایط منطقه ارزیابی کرد. وی افزود: آنها بر خلاف شعارهایی که می دهند چندان هم اصول گرا نیستند و تا آخرین لحظه با سبک و سنگین کردن شرایط بین المللی، تصمیم گیری خواهند کرد.

کودک خیابانی

خوانسدم امروز سهمگین خبری باشد افزونتر از هزار هزار در خیابان و کوچه سرگردان پسر و دخترند خانه گریز جمله بی خاتمان و بی بهره دست و پا میزنند هر شب و روز علتش چیست جز فشار معاش دخل ناچیز و خرج روزافزون پدر و مادر فقیر کنند فقر و فحشا و اعتیاد آورد دل من خون شد از چنین اوضاع همه تاراج و غارت و یغماست مال ملت هزینه گردد لیک گردد این ثروت عظیم هدر کشوری مالداد و خلاق، فقیر

خبری ننگ مملکت رانی! عدد کودکی خیابانی! همچو دیوانه بیبانی! غرق بدبختی و پشیمانی! از نگهداری و نگهداری! همه در بحر فقر و عریانی! که کشد خاتمه را به ویرانی! حاصلش چیست فقر عیانی؟! طفل خود را رهازی نانی! نکبت و انحطاط بخرانی! که گدازد روان انسانی! کار یک مشت مردم جانی! در ره خود سری و خوددانی! به هوسکامی و هوسرانی! چه بود غیر ننگ ایرانی!

ادیب برومند

کودکان خیابانی ایران را برای فروش اعضای بدن به ترکیه میبرند

مدیر موسسه غیر دولتی آرمان سبز گفت: باندهای قاچاق، بسیاری از کودکان خیابانی را برای فروش اعضای بدن آنها به ترکیه می برند. به گزارش ایرنا، احمد صفاری با تاسفبار خواندن وضعیت کودکان خیابانی در ایران، گفت: کودکان خیابانی با مرگ تدریجی در حال نابود شدن هستند و هیچ کس نگران آنها نیست. او گفت: برخی از این کودکان در کنار خیابان میمیرند و هیچ کس از سرنوشت آنها اطلاع ندارد؛ به طوری که با پیگیری هایی که از سازمان پزشکی قانونی به عمل آوردیم، حتی نتوانستیم از وضعیت جسد کودکانی که در خیابان فوت کرده اند، اطلاعی به دست آوریم.

تشکیل جلسه شورای مرکزی جبهه ملی ایران

جلسه شورای مرکزی جبهه ملی ایران در روز ۲۵ مهرماه به ریاست آقای ادیب برومند تشکیل گردید و پیرامون تحلیل مسائل سیاسی گفتگو شد و در مورد تشکیلات داخلی جبهه ملی ایران مذاکراتی به عمل آمد.

نظرسنجی در خصوص روابط ایران با آمریکا و اتحادیه اروپا نظرسنجی واقعی است

ایرنا: اداره کل فرهنگی و روابط عمومی مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه در اطلاعیه ای به نام سعید مرتضوی رئیس شعبه دادگاه عمومی تهران پاسخ گفت.

قاضی مرتضوی رئیس شعبه دادگاه عمومی تهران مهرماه در نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی نوشت: گزارش ارائه شده توسط ضابطین دادگستری حکایت از این دارد که نتایج مؤسسه پژوهش افکار عمومی وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نظرسازی بوده تا نظرسنجی و تا به حال هیچ پژوهشگری که تحقیق از وی، صحت شکلی کار را اثبات کند به دادگاه معرفی نشده است.

روابط عمومی مجلس شورای اسلامی در اطلاعیه خود تصریح کرد: همان گونه که در نامه هیأت رئیسه مجلس به رئیس قوه قضاییه تذکر داده شد، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به عنوان سفارش دهنده نظرسنجی ها، به صحت و دقت روش و نتایج این سه تحقیق که به طور مستقل و توسط سه مؤسسه مختلف وابسته به سه دستگاه دولتی و عمومی انجام شده است، اعتماد دارد. چرا که علاوه بر رعایت ضوابط علمی، نتایج آنها نیز بسیار همخوان است و از نظر آزمون های آماری تایید شده است.

به همین جهت مجلس شورای اسلامی همچنان از آنها به عنوان نظرسنجی های معتبر، بهره برداری و به آنها استناد میکند.

لذا نیازی به تکذیب یا رد آنها وجود ندارد و استفاده کننده آن را نظرسازی نمیداند، بلکه نظرسنجی واقعی

میداند.

در این اطلاعیه تصریح شده: بنابراین از نظر سفارش دهنده نظرسنجی ها، نه تخلفی صورت گرفته، نه تقلبی و نه بی دقتی.

اگر غیر از این بود باید در نتایج یافته های سه نظرسنجی اختلاف فاحشی مشاهده میشد که چنین نیست.

نشریه داخلی

پیام جبهه ملی ایران

با یاد دکتر مهدی آذر

تهران - صندوق پستی: ۱۱۴۹ - ۱۵۸۱۵

E-mail: jebhemelliiran@yahoo.com